BARRANCABERMEJA, BOGOTÁ Y BARRANQUILLA”, al proponente “INGENIERIA Y 
TELECOMUNICACIONES DE COLOMBIA S.A.S. – INTELCOL S.A.S.”, identificado con NIT. 900.341.427- 
9, representado legalmente por Leonardo Rafael Montes Álvarez, identificado con C.C. No. 79.568.916, 
por un valor total de la propuesta de NOVENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
CIENTO OCHENTA Y UN PESOS ($93.766.181) incluido IVA. 

De conformidad con lo expuesto el Director Ejecutivo de CORMAGDALENA, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar el proceso de Selección Abreviada de Menor Cuantía SAMC-002-2022, 
al proponente “INGENIERIA Y TELECOMUNICACIONES DE COLOMBIA S.A.S. – INTELCOL S.A.S.”, 
identificado con NIT. 900.341.427-9, representado legalmente por Leonardo Rafael Montes Álvarez, 
identificado con C.C. No. 79.568.916, por un valor total de la propuesta de NOVENTA Y TRES MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS ($93.766.181) incluido IVA, 
amparado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202200455 del 07 de febrero de 2022. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Hace parte integral de la resolución, el informe de evaluación de la oferta por 
parte del Comité Evaluador.